107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Walcz dnia: 19.10.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Watczu, ul. Kotobrzeska 44 informuje o
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym - znak 50/med/2017, na
dostawe Srodkow dezynfekcyjnych, materialow zuzywalnych do sterylizacji oraz ciekly azot
ogloszonego na stronach internetowych Biuletynu Zaméwien Publicznych dnia 06.10.2017r pod numerem
598738-N-2017

Pytanie 1 dotyczace Zadania 2i 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy, na ktorych nie jest naniesiona informacja dotyczaca koloru wskaznika
przed procesem sterylizacji? Na rekawach umieszczona jest informacja o tym, jaki kolor powinien mie¢
wskaznik po procesie sterylizacji, w zwigzku z tym, jesli wskaznik ma inny kolor wiadomym jest, Zze proces
sterylizacji nie zostat przeprowadzony.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisoéw SIWZ.

Pytanie 2 dotyczace Zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw papierowo-foliowy plaski o rozmiarze 380mmx200m w miejsce rgkawa
350mmx200m?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 3 dotyczace Zadania 3

Czy Zamawiajacy dopusci rgkaw papierowo - foliowy z faldg o rozmiarze 380mmx80mmx100m w miejsce
rekawa 350mmx80mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 4 dotyczace Projektu umowy

Czy za dni robocze Zamawiajacy uwaza dni od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych
od pracy?

Odpowiedz

Zamawiajacy za dni robocze uwaza dni od poniedziatku do piagtku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy.

Pytanie 5 dotyczace Projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku
gdy suma miesigcznych wskaznikoéw cen 1 ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 6 dotyczace Zadania 2i 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy o S-warstwowej folii. Oferowane opakowania charakteryzuja si¢
wysokimi parametrami jako$ciowymi oraz wytrzymatoscia.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczace Zadania 3, pozycja nr 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci r¢kawy o nizej wskazanych rozmiarach zaktadek:
1 — 75mm x 45mm x 100m,

2 —100mm x 50mm x 100m,

3 - 150mm x 55mm x 100m,

4 —200mm x 60mm x 100m,

5 —250mm x 65mm x 100m

6 —300mm x 70mm x 100m,

7 —350mm x 75mm x 100m.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 dotyczace Zadania S, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci testy biologiczne posiadajace pozywke kulturowa w kolorze niebieskim oraz
wskaznik klasy 1 na zewngtrznej etykiecie przebarwiajacy si¢ z koloru bordowego na zielony?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ.

Pytanie 9 dotyczace Zadania 5, pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci testy biologiczne szybkiego odczytu (3h) kompatybilne z innym autoczytnikiem
wyposazonym w drukarke niz wskazany przez Zamawiajacego. Autoczytnik zostanie nieodplatnie uzyczony.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych zapisoéw SIWZ.

Pytanie 10 dotyczace Zadania 13, pozycja nr 3i 4

Czy Zamawiajacy dopusci metkownice trzyrzedowa oraz rolki tuszujgce innego typu np. BLITZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczace Zadania 2 pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci 5,5¢cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 12 dotyczace Zadania 3 pozycjanr5i 6

Czy Zamawiajacy dopusci fatde o szerokosci 65mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 13 dotyczace Zadania 213

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawy z opisem koloru wskaznikow jedynie po sterylizacji i z nadrukowana
normg PN 868-5? Zgodno$¢ z normami EN ISO 11607-11 PN 868-3 jest potwierdzona na deklaracji
zgodnosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 dotyczace Zadania 18

Czy Zamawiajacy mogltby dopusci¢ jednorazowe worki foliowe ze szczelnym zamknigciem strunowym
przeznaczone do transportu i przechowywania brudnych narze¢dzi i instrumentéw w wilgotnym $rodowisku
(bez dolewania wody), w zestawie z saszetka zawierajacg roztwor neutralnego cztero-enzymatycznego
detergentu wykazujacego dziatanie bakteriostatyczne (detergent bezpieczny dla narze¢dzi 1 instrumentow
wykonanych ze stali nierdzewnej, szkta, aluminium, tworzyw sztucznych), na workach migdzynarodowy
symbol zagrozenia biologicznego w kolorze czerwonym, produkt zarejestrowany jako wyréb medyczny
klasy 1, o wymiarach 42 x 47 oraz 40 x 78?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w asortyment.
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